
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY GMINY ROSSOSZ 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet Radnym Gminy Rossosz 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, z późn. zm.)  Rada Gminy Rossosz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety Radnym Gminy  Rossosz w następującej wysokości: 

1) za udział w Sesji Rady Gminy  -  350 zł 

2) za udział w posiedzeniu Komisji Rady Gminy  - 350 zł 

3) przewodniczącym Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniach Komisji – 370 zł 

§ 2. 1. Określa się wysokość diety ryczałtowej Przewodniczącemu Rady Gminy Rossosz w wysokości 
1000 zł miesięcznie. 

2. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w ust.1, ulega obniżeniu za każdą nieobecność 
Przewodniczącego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem o kwotę 100 zł 
z zastrzeżeniem ust.4 i 5. 

3. Jeżeli Przewodniczący Rady wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 
uniemożliwiły mu nieobecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej dieta nie ulega obniżeniu. 

4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez Przewodniczącego, od 
której uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

5. Miesięczna dieta ulega zmniejszeniu w przypadku złożenia przez Przewodniczącego Rady pisemnego 
oświadczenia o niemożliwości pełnienia funkcji Przewodniczącego w danym miesiącu ze wskazaniem liczby 
dni. Rozliczenie diety następuje według zasady określonej w ust.2. 

§ 3. 1. Podstawą do wypłaty diety jest lista sporządzona przez pracownika ds. obsługi rady gminy 
w oparciu o listy obecności, potwierdzone przez radnych  własnoręcznym podpisem. 

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 30 dnia następnego 
miesiąca, na rachunek bankowy wskazany  przez radnego. 

3. Wyjątek może stanowić miesiąc grudzień, w którym diety wypłacone zostaną najpóźniej w ostatnim dniu 
roboczym tego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/134/2021 Rady Gminy Rossosz z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia diety Radnym Gminy Rossosz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2738



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Zan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2738


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY GMINY ROSSOSZ z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-21T12:23:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




